Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Comendador Macedo, 254 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil - CEP: 80.060-030
Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

EDITAL Nº 06/2024

Atividades Complementares

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar público a solicitação das Atividades Complementares dos

Acadêmicos e das Acadêmicas, regularmente matriculados (as) no 4º ano do Curso

Superior de Instrumento.

Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das

atividades abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME
QUANTIDADES DE

HORAS
APRESENTADAS

RESULTADO

André Vinícius Zicka Schmidt 350 Aprovado

Anthony Corrêa Macêdo, 350 Aprovada

Flaviane Figueiredo de Castro 350 Aprovada

João Paulo Trierwaler 350 Aprovado

João Vitor de Albuquerque Lucas 350 Aprovada

Joni dos Santos Ferreira 350 Aprovado

Kaique Leal dos Santos 350 Aprovado

Maiuly Figueiredo de Castro 350 Aprovada

Marina Lima de Paula 350 Aprovada

A Coordenação do Curso Superior de
Instrumento, no uso de suas atribuições
regimentais e, considerando Instrução a
de Serviço nº 005/2019 - PROGRAD.

                     Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Comendador Macedo, 254 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil - CEP: 80.060-030
Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

Natanael de Souza 350 Aprovado

Nícolas José Setnarsky 350 Aprovado

Nicholas Alexandre Trézi Nicácio 350 Aprovada

Otávio Augusto Rasera 350 Aprovado

Pedro Pivatto Weber 350 Aprovado

Silvia Nara Krüger 350 Aprovado

Vinicius Henrique Batista 350 Aprovado

Artigo 3º - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos

estudantes, juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2025

Prof. Dr. Carlos Alberto Silva Yansen

Coordenador do Curso de Instrumento

Prof. Dr. Adriano Chaves Giesteira

Diretor de Centro de Música.